
3 dags turen til Lild strand på Lildgården 12-13-14. august 2022 

Fredag 12/8 22

Første dag af en fantastisk tur på Lildgård, som havde fået nye ejere siden vi var der sidst, Mike og 
Jael, som forkælede os med lækker morgenmad og steak på grillen om aftenen.

Vi var følgende deltagere: Aase, Karsten, Majbritt, Ulla, Niels Jørn, Gitte, Sussi og Heidi.

Kl. 12.00 ankom vi til Lildgården, hvor vi blev indkvarteret og fik hestene på fold mens vi spiste de 
medbragte sandwich. Omkring kl. 14 sadlede vi hestene og red mod Hjardemål plantage. Vi fulgte 
cykelruten mod Hjardemål, efter 1 times tid fandt vi en sti som førte os nærmere havet, derefter 
fulgte vi redningsvejen tilbage mod Lild. Vi red ned på stranden og red i vandkanten tilbage til Lild 
strand.

Ved Lild red vi op mellem fiskekutterne, så vi kom op til kiosken som sælger is, der tømte vi 
fryseren for is, det var sidste dag kiosken havde åben, så godt for dem at få udsolgt.

Derefter hyggede vi os på terrassen med kolde drinks, indtil vi fik serveret stjerneskud eller stegt 
flæsk. Da solen gik ned, rykkede vi ind i spisestuen og fik Irish coffee. Majbritt havde et spil med 
som hedder “partners”, der var ikke nogen af os der kendte det, men Majbrit fik hurtigt instrueret 
os. Det var et sjovt spil, vi grinede rigtig meget, men det kunne også være på grund af for mange 
shots og Irish coffee.

Referent Aase.



Lørdag 13/8 22

Der blev serveret morgenmad på terrassen kl. 9.00, det var meget lækkert med juice, frisk frugt og 
rundstykker.

Ved 11 tiden læssede vi hestene og kørte mod Tved plantage. Vi red en dejlig tur rundt i plantagen, 
derefter red vi ud mod Thy nationalpark hvor vi fandt udkigspladsen kaldet “isbjerget”. Derefter red
vi langs kanten af nationalparken tilbage mod bilerne. En dejlig tur med en fantastisk udsigt.

Tilbage ved bilerne spiste vi madpakkerne i skyggen af et stort træ. Derefter vendte vi tilbage til 
Lildgården hvor hestene blev skyllet efter det varme ridetur. Nogle friske piger kørte til havet og fik
en dukkert, vi andre nøjedes med vandet under bruseren.

Kl. 18.00 mødtes vi på terrassen hvor vi fik et glas champagne, mens Mike grillede steak og 
oksemørbrad. Vi havde endnu en dejlig lun aften på terrassen med mad og rødvin. Da solen gik ned,
rykkede vi igen ind i spisestuen, og gentog succesen fra dagen før med spil og Irish coffee, men nu 
kendte vi jo spillet, så vi drillede hinanden så meget, at spillet næsten ikke fik ende.

Referent Aase.



Søndag 14/8 22

Igen var der morgenmad på terrassen kl. 9.00, samme standard som om lørdagen, uhm.

Kl. 11.00 red vi af sted mod Bulbjerg, vi fulgte rideruten hele vejen derud, vi red forbi Bulbjerg og 
derefter ned på stranden, så kunne vi se det sted hvor der var styrtet en del af klipperne ned. 
Derefter red vi bag om Bulbjerg og ned på stranden igen, så kunne de der ikke havde været der før, 
få et indtryk af klipperne.

Vi fulgte redningsvejen tilbage til Lild, igen og så blev hestene vasket og skyllet godt efter den 
varme ridetur. Rytterne spiste madpakkerne på terrassen, og derefter gik vi i gang med at pakke og 
køre hjem.

Endnu en dejlig tur med Ars er slut, tak til alle deltagere for at gøre turen til en fantastisk oplevelse.

Referent Aase


